
Verkeersbesluit stopverbod Achterweg

 

college van burgemeester en wethouders van Lisse

Gelet op:

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Het terrein aan de Achterweg in Lisse bouwrijp is gemaakt zodat nu de bouw van de St.Josephschool

kan worden gestart. De bouw duurt ongeveer twee jaar.

het hiervoor noodzakelijk is dat er twee maatregelen worden genomen om het bouwverkeer de juiste

route te laten rijden waardoor zo min mogelijk overlast wordt veroorzaakt.

Tijdens de start- en eindtijden van de school er niet mag worden af- en aangevoerd. Zodat er geen

conflictsituatie van kinderen en vrachtverkeer kan ontstaan.

De school dit communiceert naar de ouders. Het halen en brengen van de kinderen wordt natuurlijk

enigszins bemoeilijkt.

De bewoners van de woningen vrijwel allemaal een parkeerplek op eigen grond hebben en het restant

kan op een speciaal daarvoor vrijgemaakt stukje land parkeren De straat (te) smal is en als er geparkeerde

auto's staan kan men elkaar niet passeren. Het bord E2 wordt aan de zijde van de woningen (westkant

van de Achterweg) geplaatst.

De bewoners en ouders van de kinderen van de St Josephschool een brief krijgen van de gemeente

zodat zij op de hoogte zijn van deze tijdelijke (2 jaar) maatregeenl.

Er al een stopverbod aan de zijde (oostkant van de Achterweg) van de St. Josephschool geldt.

Op de bouwlocatie gelegenheid is tot keren zodat de vrachtwagens met bouwmateriaal en kranen weer

dezelfde weg teruggaan en via de Lindenlaan ontsluiten. Hiervoor wordt het eenrichtingverkeer tijdelijk

opgeheven voor het bouwverkeer.

 

 

BESLUIT

 

1. Tot instellen van stopverbod in de Achterweg aan de westzijde, conform tekening nummer K106-

D0-BB-01

2. Plaatsen van de borden E2 t.h.v. Achterweg 20 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels

en Verkeerstekens1990, conform tekening; nummer K106-D0-BB-01

3. Plaatsen van de borden J37 met OB ‘uitrit bouwplaats’ van bijlage 1 van het Reglement Verkeers-

regels en Verkeerstekens1990, conform tekening; nummer K106-D0-BB-01

4. Het bouwverkeer uitzonderen van het geldende eenrichtingverkeer in de Achterweg d.m.v. OB

‘uitgezonderd bouwverkeer’ conform tekening K106-D0-BB-01;

5. Te publiceren in de Staatcourant en in een plaatselijk huis aan huisblad;

6. Dit besluit te sturen naar de verkeersadviseur van de politie, eenheid Den Haag;

7. Het treedt één dag na bekendmaking in werking;

Nr. 16925

STAATSCOURANT 23 maart

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 16925 23 maart 20181



 

Lisse, 13 maart 2018

college van Lisse

Namens deze,

W.van der Wolf

medewerker verkeer van de afdeling Buitenruimte, team beleid en inrichting

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Bent u het niet eens met deze besluiten? Dan kunt u,  op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet
bestuursrecht,  binnen zes weken na datum van bekendmaking van deze besluiten een gemotiveerd
bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders van Lisse Postbus 200, 2160 AE Lisse;

In uw bezwaarschrift moet u in ieder geval vermelden:

1. uw naam en adres

2. de datum waarop u het bezwaarschrift schrijft

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (of stuurt u een kopie van het besluit

mee)

4. de redenen waarom u bezwaar maakt

5. uw handtekening.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Als u een schorsing van
het besluit of een andere voorziening wenst, kunt u tegelijkertijd met of na indiening van een bezwaar-
schrift een gemotiveerd verzoek om voorlopige voorziening vragen aan de Voorzieningenrechter, sector
Bestuursrecht, Postbus 20302, 2500 EH Den Haag.  Hiervoor is griffierecht verschuldigd. Een kopie van
het ingediende bezwaarschrift moet hierbij worden meegezonden .

 

Staatscourant 2018 nr. 16925 23 maart 20182


